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

actualiser car 2011). 

BOURNEVILLE

203 300 € *

Appartement de type 
F5/6 comprenant: 

entrée, séj/salon, 4 
chbres, cuisine, lingerie, 

sdd, wc, cave, balcon 
sud. poss garage. Tbe. 

Dpe E. Ref 7576 B

LES GOBELINS ST MICHEL

224 000 € *

Proche des axes routiers, 
belle maison contemporaine 

édifi ée sur 1800 m2 de 
terrain, comprenant 1séjour/

salon,2 cuisines,2 salles 
de douche,wc,3 chambres, 
un bureau,dressing.Double 

garage. 7590 S DPE D 

ST AUBIN SUR QUILLEBEUF

235 000 € *

Pavillon/793 m2 de 
terrain de type f6 sur s/
sol complet comprenant 

entree cuis amen s/
salon cheminee veranda 

chambre sdd wc . a l’etage 
2 belles chambres. garage 

2 v. a voir rapidement 
impeccable. dpe D. 

ref 7574 t. 

ROGERVILLE

240 000 € *
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1ERE MISE EN VENTE

NOUVEAUTE

EXCLUSIVITE

Proche commerces maison de type f7 avec jardin terrasse expo s/o cave studio inde-
pendant. garage 1 v. a voir rapidement. rare. REF 7598 T  D.P.E.  D

395 000 € *

CENTRE VILLE

Saint Laurent de Brévedent Belle maison de 2012, édifi ée sur 680m2 de terrain compre-
nant une entrée, une cuisine équipée neuve donnant sur beau séjour (expo sud). Au RDC 
belle chambre parentale avec douche à l’italienne et dressing. au 1 er étage 2 grandes 
chambres, mezzanine, salle de bains. Garage. 7573 S 312 000 € *

ST LAURENT DE BREVEDENT BAISSE DE PRIX

1ERE MISE EN VENTENOUVEAUTE

NOUVEAUTE

COEUR DE VILLE
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Profitez des taux immobiliers encore bas, en 
ce début d’année. Et venez rencontrer les 
professionnels présents dans ce magazine, pour 
vous accompagner dans toutes vos démarches 
immobilières.

Merci pour votre confiance et bonne lecture
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En confiant votre bien à vendre  
à une agence immobilière, c’est l’assurance que 

votre annonce passera dans Immobilier Normand

Acheter 
en region havraise
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L’incontournable spécialiste régional de la vente immobilière

VENEZ VISITER NOTRE NOUVEAU SITE INTERNET
www.lemaistre-immo.com

02 35 22 44 44
ESTIMATION

GRATUITE
sous 48h

24h/24h
7j / 7

APPARTEMENTS MAISONS

PÉRIPHÉRIE

PRODUIT D’EXCEPTION

ST JOSEPH, BEL APPT 151m² avec ASCENSEUR 
offrant cuisine avec coin repas, séjour salon 
55m² avec cheminée, 4 chambres. Stationne-
ment couvert, balcons et Terrasse EXPO OUEST. 
2 Caves. A RAFRAICHIR. Ref : 12394FS - DPE : n.c
02 35 22 44 44

 486 000  € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

EXCLUSIVITE

STE ADRESSE. APPT ds résidence de stan-
ding TRES LUMINEUX offrant séjour/salon, 3 
chambres, terrasse, jardin, Garage et parking, 
PARFAIT ETAT VUE DEGAGEE SUR VALLON. 
Ref : 12327FS - DPE : D
02 35 22 44 44

318 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

NOUVEAUTE

PORTE OCEANE. APPT au 4ème étage avec 
ASCENSEUR expo ouest BELLE VUE DEGAGEE. 
Cuisine, séjour/salon, chbre et dressing, SDB. 
Parking privé couvert. A DECOUVRIR. Ref : 
12390SM  -DPE : D
02 35 22 44 44

134 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

EXCLUSIVITE 

AVENUE FOCH APPT F4 115m² avec ASCENSEUR 
offrant cuisine, séjour/salon, 3 chambres, SDD. 
Balcon. VUE SQUARE. Garage. A RENOVER. Ref : 
12380FS -  DPE : NC 
02 35 22 44 44

223 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd
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r

BALCON 

NOTRE DAME, APPT avec grand balcon d’angle 
43m² EXPO SUD offrant cuisine équipée ouverte 
sur séjour, 3 chambres. PROCHE TOUTES COM-
MODITES. A DECOUVRIR. Ref : 12384VM 
DPE : NC
02 35 22 44 44

195 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

PROCHE CENTRE COTY, APPT 1er étage 59m² 
offrant entrée, cuisine, sejour, 1 chbre (11,50m²) 
+ bureau, SDB, cave et grenier. Proche de toutes 
commodités. A DECOUVRIR. Ref : 12378VE  -
 DPE : D
02 35 22 44 44

116 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

ASCENSEUR

SAINTE ADRESSE MAGNIFIQUE F4 145m² avec 
ASCENSEUR et TERRASSE EXPO SUD OUEST VUE 
DEGAGEE ds résidence neuve offrant cuis équi-
pée, séjour, 2 chbres, SDB+wc, 1 gde suite pa-
rentale avec SDB et dressing. 3 Places de station-
nement. IDEALEMENT SITUE. Ref : FS- DPE : NC.
02 35 22 44 44

650 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

EXCLUSIVITE

PALAIS DE JUSTICE APPT très cosy 70m² offrant 
cuisine, séjour 36m², 2 chambres dt 1 grande, 
SDB. COUP DE CŒUR. A DECOUVRIR. Ref : 
12333VE  - DPE : n.c
02 35 22 44 44

119 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

A VOIR ABSOLUMENT

LIMITE OCTEVILLE. BELLE MAISON ossature bois s/2500m² 
de parcelle, Séjour avec cheminée, 4 chbres dt 1 de pl.pied 
+ bureau. Charme et originalité. Atelier 50m². Ref : 
12284VM - DPE : A
 02 35 22 44 44

345 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

BELLES PRESTATIONS

OCTEVILLE SUR MER. BELLE MAISON PL.PIED DE VIE ESPRIT 
COTTAGE sur parcelle 2000m² offrant 3 chbres, vaste séj/sal 
SDB+SDD. Appt attenant et dépendances amén. Garage dble. 
Jardin d’hiver. Réf : 306987FS  DPE : NC.
 02 35 22 44 44 598 000 € Ho

no
ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

NOUVEAU PRIX

FONTAINE LA MALLET,  MAISON sur 3000m² de parc of-
frant cuis amén avec coin repas, séj/sal avec cheminée, SDB, 4 
chbres dt 2 de pl.pied. GRENIER 40m² amén. S/SOL COMPLET. Réf 
150-DS. DPE: E
 02 35 22 44 44 345 000 € Ho

no
ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

PISCINE 

OCTEVILLE SUR MER. Belle TRADITIONNELLE sur env 
2500m² de terr. offrant cuis amén. Séj/sal avec âtre don-
nant sur terrasse, 4 chbres dt 1 rdc SDB+SDD. Dble GA-
RAGE. PISCINE. Réf 156-DS. DPE : B
 02 35 22 44 44 448 000 € Ho

no
ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

BEAU VOLUMES

OCTEVILLE SUR MER. BELLE PROPRIETE SUR S/SOL COM-
PLET, offrant cuis aménagée, séjour-salon avec cheminée, 
5 chbres dt 1 de pl.pied, bureau et salle de jeux, 2 SDB. 
Grenier. BEAUX VOLUMES. Réf 181-SY.. DPE E
02 35 22 44 44 480 000 € Ho

no
ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

PARFAIT ETAT

CAMPAGNE PROCHE MONTIVILLIERS. Belle TRADITIONNELLE of-
frant cuis. aménagée, séj/sal avec cheminée, chbre+SDD au rdc, 
à l’étage : 4 chbres+bureau, SDB. Garage. Beau terrain 1000m². 
Réf 144-SY.- DPE : NC
02 35 22 44 44 326 000 € Ho

no
ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

IDEALEMENT SITUE
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AGENCE DU HAVRE
91, avenue Foch
02 35 22 44 44

MAISONS

www.lemaistre-immo.com

PÉRIPHÉRIE

Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

207 000 €

MARE AU CLERC. Agréable MAISON, édifi ée sur 264 m² de terrain, comprenant 
cuisine aménagée, séjour-salon avec cheminée, aux étages : 3 chambres, bureau 
et grenier. GARAGE 2 voitures. Réf 168-SM. DPE: D - 02 35 22 44 44

NOUVEAUTE 

Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

234 000 €

SANVIC MAIRIE  MAISON sur jardin expo ouest offrant séjour/salon 25m², cui-
sine aménagée équipée, 4 chambres, SDB. Cave et Garage. EMPLACEMENT RE-
CHERCHE. Ref : 12382SM. DPE : C. 02 35 22 44 44

4 CHAMBRES

Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

BELLE TERRASSE

SAINTE CECILE / OREE DU BOIS. MAISON en parfait état 
comprenant cuisine ouverte sur séjour, 3 chambres, TER-
RASSE et GARAGE. Vous n’avez qu’à poser vos meubles. 
Réf VM -  DPE : E
02 35 22 44 44

198 000€ Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

RARE A LA VENTE

MONTMORENCY. AU CALME MAISON 80 m² avec jardin 
140 m². séjour, cuisine, 2 chambres, bureau , SdeB,WC, 
cave et dépendance. Sans vis-à-vis. Faire Vite. Ref : 
12386VE  - DPE : NC
 02 35 22 44 44

135 000 € Ho
no

ra
ire

s 
à 
la 

ch
ar
ge
 d

u 
ve
nd

eu
r

PLAIN PIED

APLEMONT.  PLAIN PIED refait à neuf DECO ACTUELLE 
offrant séjour traversant, 2 chambres, SDB, wc. Le tout 
sur jardin clos 310m². Maison évolutive avec grenier amé-
nageable 75m². Ref : 312470NJ - DPE : NC 
02 35 22 44 44

194 000 € Ho
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
SUR SIMPLE 

APPEL

Maison avc jardin et terrasse: gde entrée, buanderie, cuis amén 
ouverte sur séjour/salon avc cheminée, 3 chbres, bureau, dres-
sing, SDB, 2WC...  TERRASSE  AVEC VUE PANORAMIQUE SUR 
VILLE ET MER. (Honoraires inclus: 3,81%, DPE: C92)

FELIX FAURE                                              479 000 € 

Ds immeuble de caractère appt F3/F4: cuis amén, SàM, 
salon avc cheminée, 2 chbres, SDD, WC, cave.. AU GOUT 
DU JOUR/ FAIRE OFFRE . (Honoraires inclus: 6,33%, DPE: 
D=177, charges/an: 852 EUROS)

COEUR DE VILLE                                               142 000 € 

Beau traditionnel sur terrain 367m² : cuis amén, séjour 
avc cheminée, 3 chbres, bureaux, SDB, SDD, 2WC, ss-sol 
complet de 90m² dt cave à vins. BEAU VOLUME/ CALME 
ASSURE. (Honoraires inclus: 4,41%, DPE: E259)

SANVIC                                                            249 000 € 

Maison F5 sur jardin de 680m²: cuis amén, séjour 38m², 4 
chbres, SDB, garage 2V, cave.. DANS UN NID DE VERDURE/ 
ETAT IRREPROCHABLE . (Honoraires inclus : 4,76%, DPE : 
C118)

SORTIE DU HAVRE                                          210 000 € 

Plain- pied  sur jardin de 300m²:entrée, cuis amén, séjour, 2 chbres, 
SDB, WC, poss aménager l’étage.. REFAIT A NEUF/ A VISITER. (Ho-
noraires inclus: 4,64%, DPE: E246)

APLEMONT                                                                 194 000 € 

contact-immobilier.com

Pavillon de 100m² hab avec extérieur: cuisine amén, séjour, 3 chbres, 
grenier aménageable (poss suite parentale),  ss-sol complet..
ETAT IMPECCABLE / MERITE UNE VISITE. (Honoraires inclus: 5,02%, 
DPE: D 161)

ACACIAS                                                                        199 000 € 

Ds résidence arborée, appt 70m² hab comprenant cuis amén, 
séjour, 2 chbres dt une avc dressing, SDD, WC, park coll, 2 
balcons...  REFAIT ENTIEREMENT A NEUF / TRES LUMINEUX. 
(Honoraires inclus  5,66%, DPE: D186, charges/an: 1800€)

SANVIC                                                    159 000 € 

Longère en briques et silex  200m² hab sur 2000m²:  véran-
da, séjour/salon de 55m², cuis amén 36m², cellier, 4 chbres, 
SDD récente, SDB, bureau, salle de jeux, WC, garage + ap-
penti.   IDEAL FAMILLE/ CHARME DU MODERNE ET ANCIEN     
. (Honoraires inclus: 2,64%, DPE: B62)

OCTEVILLE SUR MER                                     369 000 € 

Maison colom-
bages 180m² hab 
sur 3000m² de 
terrain: gd séjour 
avc âtre, 6 chbres, 
SDB, SDD, gd 
sous-sol complet 

ETAINHUS                                                          272 000 € 

Pavillon de plain 
pied de 108m²avec 
jardin: séjour 44m², 
cuis amén, 4 chres, 
SDB, atelier, dépen-
dance 50m² ...

SANVIC VORNIER                                                          159 000 € 

Appart de 69m² 
hab :entrée avc 
rangements, sé-
jour, cuis amén, 
2 chbres, SDD, 
WC, cave ...

PLAGE                                                         179 000 € 

POUR LES 500 ANS 
DU HAVRE

NOUS VENDONS 
VOTRE BIEN 

= 
DIAGNOSTICS 

REMBOURSES *

Dans parc arboré ,appt 84m² hab:  cuisine, séjour 30m² avc 
balcon, 3 chbres, SDB, WC, cave. VUE VILLE ET MER/ EXPO 
SUD. (Honoraires inclus: 4,94%, DPE: NC,  charges/an: 1440€)

  LES ORMEAUX                                               162 000 € 

Maison atypique de 75m² hab avc gde terrasse: cuis amén, 
salon, SàM, 3 chbres, cave.  IDÉAL 1ERE ACQUISITION. (Hono-
raires inclus: 5.04%, DPE: NC)

  APLEMONT                                                       129 000 € 

ASCENSEUR

VIE DE PLAIN-PIED

*offre valable jusqu’au 31/08/17

N O S  D E R N I E R E S  V E N T E S
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10, rue Edouard Herriot
 LE HAVRE

02.35.19.90.45

 www.antoinefi ant-immo.fr Antoine Fiant Alpha Immobilier

BLEVILLE, Maison T4 de 110m² avec un jardin de 900m², beau séjour 
avec cheminée accès terrasse, cuisine indépendante aménagée équipée, 2/3 
chambres, Dépendances, stationnements voitures. DPE : en cours - Réf : M250B

250.000€ honoraires inclus 5,60%

180.000€ honoraires inclus 148.000€ honoraires inclus 4,00%

SAINTE ADRESSE, Maison T3 de 77m² avec petit jardin, 2 chambres, petite 
cave, idéalement situé. DPE  en cours - Réf : M180R

MONT GAILLARD, Maison T5 de 110m² avec jardin de 500m², beau séjour 
avec cuisine ouverte 47m², garage ou dépendance, 4 chambres, 3 places de 
parking. DPE : F (350) Réf : M168P

168.000€ honoraires inclus 4,70%

ORMEAUX, Appartement T4 de 80m² avec balcon, séjour lumineux et traver-
sant, cuisine ouverte,  3 chambres, garage possible. DPE  D (181)
Réf : A148G

APLEMONT, Maison T6 de 135m² avec jardin de 600m², séjour cheminée, 
cuisine indépendante équipée, 5 chambres dont 1au rdch, sous-sol complet. 
DPE D (164). Réf M297 C
297.000€ honoraires inclus 4,00%

168.000€ honoraires inclus 4,70%

SAINT VINCENT, Appartement DUPLEX T3 de 85m², cuisine ouverte, 2 
chambres, 2 salles de douche, petite cours, sous-sol de 42m². DPE F (360)
Réf : A168M

EXCLUSIVITE - Coup de Cœur 

EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE

CO - EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE

Créateur de rangements

DRESSING ■ FAÇADE ■ BIBLIOTHÈQUE ■ BUREAU ■ LIVING
25 rue casimir Perrier (à côté de côty) - 76600 Le Havre - 02 35 19 09 45

www.lamaisonduplacard-lehavre.com
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www.cric.fr

Savoir sur qui compter
83, Avenue Foch -  LE HAVRE

✆ 02 35 21 04 04

* bien soumis à la copropriété

OCTEVILLE SUR MER 

PRESTIGIEUSE CONTEMPORAINE GRANDS VOLUMES 330M² HAB. avec matériaux 
nobles et prestations haut de gamme : entrée, dressing, cuis. aménagée ouverte 
sur salle/salon av. insert 60m², 5 chambres, poss. plus (vaste mezzanine), 4 pièces 
d’eau, 5 WC, arrière cuisine, lingerie, grenier - TERRASSE - GARAGE - PISCINE INTE-
RIEURE CHAUFFEE  - CE : EC 595 000 € HAI (Hono. 3,36%)

NOUVEAUTE

APPARTEMENT DANS PETITE CO-PRO, grande 
cuisine aménagée, séjour, 2 chambres, bureau, 2 
SdD /WC – CHAUFFAGE INDIVIDUEL GAZ – CE : EC 
6 charges/an 900€

107 000 € HAI (charge vendeur)

IDEAL 1ERE ACQUISITION

PETITE MAISON 100 m², cuisine séjour/salon 
avec cheminée, 1 chambre, poss 2 ou 3, sur s/sol 
complet, Buanderie, atelier, cave sur parcelle de 
500m²-  GARAGE -  BEAU POTENTIEL -   CE : EC -

144 500€ HAI (Hono. 6.57%)  

VUE PANORAMIQUEFELIX FAURE 

APPARTEMENT* DE 265M² AVEC JARDIN PRIVATIF 
DANS IMMEUBLE DE CARACTERE o� rant hall d’entrée, 
cuisine, séjour et salon de 90m², 3 chambres, 3 SdD - 
Garage - VUE EXCEPTIONNELLE - CE : EC - Charges/an 
10144€ 450 000€ HAI (Hono. 4.4%)  

MAISON EN PARFAIT ETAT o� rant cuisine amé-
nagée, séjour/salon avec cheminée, 3 chambres, 
SdB, cab. De toilettes - S/SOL AVEC GARAGE - TER-
RASSE - JARDIN - DEP : D 

209 000 € HAI (Hono. 4,78%)

PLEIN SUDFELIX FAURE 

Mariage reussi entre le charme d’une maison de caractère 
1920 entièrement rénovée et la modernité d’une exten-
tion contemporaine ossature bois 2013 (145m²): séjour/
salon, cuisine aménagée, 4 chambres, sdb, sdd, sous-sol 
- garage - ce : D 398 000 € HAI (Hono. 5,52%)

BEAUX VOLUMESSAINTE ADRESSE 

TRES BELLE MAISON  de 130m² EXPO SUD / OUEST compre-
nant entrée, cuisine aménagée, séjour/salon avec cheminée 
donnant sur une grande terrasse, 3 chambres (possibilité 4), 
bureau, SdB, 2 WC, grenier, buanderie - 2 GARAGES - JARDIN 
D’AGREMENT - DPE : D 322 000 € HAI (Hono. 3,1%)

VUE MER

APPARTEMENT* séjour/salon, grande cuisine 
aménagée, 3 chambres, SdB et SdD, dressing - 
BALCON  - PARKING - CE : C - Charges /an 3810€  

350 000 € HAI (Hono. 4,9%)

MAISON DE CARACTERE DANS CADRE DE VERDURE 
SUR 660m² DE TERRAIN ARBORE, entrée, cuisine, 
séjour/salon traversant, 4 chambres, bureau,  SdB, 
SdD, buanderie - GARAGE 2 VOITURES – CE : EC 

295 000 € HAI (Hono. 5,00%)

ETAT IRREPROCHABLE

SAINTE ADRESSE/BROCHE A ROTIR 

CŒUR DE ROUELLES 

MAISON D’ARCHITECTE ANNEES 90 EXPO SUD, VUE DEGAGEE SUR 
TOUT LE VALLON comprenant entrée, cuisine aménagée indépen-
dante, salle/salon avec cheminée, 4 chambres, 2 SdB, SdD, grande 
mezz. - Cave - BALCON - TERRASSE - GRAND GARAGE 2V - JARDIN - TB 
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

GONFREVILLE L’ORCHER RESIDENCE DE FRANCE 

APPARTEMENT* AVEC VUE MER entrée, cuisine 
avec coin repas, séjour/salon, 2 chambres – A 
rafraîchir– CE : EC – charges/an 2984€ 

247 000 € HAI (charge vendeur)

 FELIX FAURE 

UN AIR DE VACANCES AU BORD DE MER…. MAISON DE CARAC-
TERE 1900 AVEC EXTENTION CONTEMPORAINE 145m² HAB. 
: entrée, salle, salon avec cheminée, cuisine aménagée, 3 
chambres, dressing, bureau - 3 TERRASSES - JARDIN - COU-
RETTE - CE : EC 500 000 € HAI (charge vendeur) 

PLAIN-PIED DE VIE

EXPO SUD/OUEST

 Vaste réception, cuisine aménagée contemporaine, 
arr. cuis., 3 chambres, bureau, SdB, 2 balcons, cave – 
GARAGE – CHAUFFAGE IND. GAZ – Produit complet - 
RARE A LA VENTE – CE : EC - Charges /an 1440€

358 000 € HAI (charge vendeur)

SPACIEUX APPARTEMENT 

FONTAINE LA MALLET 

VUE DEGAGEE

APPT* F3 de 82m², SUPERBE VUE ENTREE DU 
PORT, 82 M², ASC, séj-salon a/balcon, cuisine 
aménagée, arr-cuisine, 2 chambres, SDD amé-
nagée, Nbreux rangts, cave,  GARAGE  -  Classe 
énergie  C

275 000 € HAI (charge vendeur)

HAUTS ST VINCENT/
SANVIC 

FELIX FAURE RESIDENCE DE FRANCE 

APPARTEMENT* de 93m² EN PARFAIT ETAT o� rant 
entrée, cuisine aménagée, arr. cuisine, séjour/sa-
lon, 3 chambres, SdB, loggia -  ASCENSEUR - VUE 
DEGAGEE - GARAGE - CE : D - Charges/an 2600€

241 500 € HAI (charge vendeur)

VUE DEGAGEE

FELIX FAURE ACCACIAS FAMILLIALE

MAISON FAMILIALE de 132m² TRES BIEN ENTRETE-
NUE sur belle parcelle plantée et arborée de 375m², 
3 chambres, SdB + SdD, belle pièce à vivre très 
lumineuse, cheminée - Cave à vins - Buanderie - 
GARAGE - CE : E 249 000 € HAI (charge vendeur)

SANVIC
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www.optia-conseilimmo.fr

142, Bld de Strasbourg / 76600 Le Havre
Tél. : 02 35 22 12 01 / Fax : 02 35 22 12 09
contact@optia-conseilimmo.fr

www.optia-conseilimmo.fr

LE HAVRE / ST VINCENT

74 000 € honos inclus 8,82 %

BAISSE DE PRIX  -  Rue Mogador, F1 BIS de 35 m² traversant et 
lumineux. Entrée,  séjour, cuisine, salle d'eau, wc ind. Petite copro-
priété, peu de charges, faible foncier. Vendu loué 400 € HC / mois.
DPE : D.  Net vendeur 68 000 €.

LE HAVRE / HOTEL DE VILLE

170 000 € honos inclus 5,88 %

INVESTISSEUR - Résidence "de l'Alma", appartement de 3 
pièces de 58 m² habitables situé au 3ème étage (dernier) avec 
ascenseur, parking privatif couvert. Vendu loué 709 € HC / 
mois. DPE : D. Net vendeur 160 000 €.

LE HAVRE / FLAUBERT

NOUS CONSULTER

PROGRAMME NEUF - Résidence contemporaine au coeur du 
Havre, appartements dotés de balcons, terrasses ou jardins 
privatifs et parkings couverts. Habiter ou investir Loi PINEL. 
Lancement commercial.

MONTIVILLIERS / CENTRE

189 000 € honos inclus  5,00 %

NOUVEAUTE - Maison familliale de 136 m², édi� ée sur 
3 niveaux. Séjour/salon  de 38 m², cuisine aménagée, 
5 belles chambres et grenier aménageable. Cour et 
appentis. DPE : D. Net vendeur 180 000 €

CRIQUETOT L'ESNEVAL

290 000 € honos inclus  4,48 %

BAISSE DE PRIX-  Maison 7 pièces de 330 m² sur terrain de 
1268 m². Pièce de vie 91 m² (séjour, cuisine aménagée), salon 
35 m² (cheminée), 4 grandes chambres de 15 à 30 m², bureau, 
dressing, sdb et sdd. DPE : C. Net vendeur 277 000 €.

MANEGLISE

230 000 € honos inclus 4,55 %

BAISSE DE PRIX - Maison familiale, non mitoyenne, expo-
sition est / ouest. Pièce de vie 46 m² avec cheminée (cuisine 
aménagée, séjour/salon), 4 chambres dont une suite parentale 
20 m² avec sdd privative. DPE : D. Net vendeur 220 000 €.

LE HAVRE / JARDINS SUSPENDUS

93 000 € honos inclus 8,60 %

INVESTISSEUR - Appartement 3 pièces atypique de 80 
m² en souplex, avec cour privative et garage dans petite 
copropriété (4 lots). Vendu loué 595 €/mois. DPE : F. Net 
vendeur 85 000 €

LE HAVRE / BRINDEAU

137 000 € honos inclus 5,38 %

IDEAL 1ER ACHAT - Charmante maison de 96 m² plein sud. 
Séjour 28 m², cuisine 14 m², grande salle de bain, à l'étage 2 
chambres spacieuses et 1 bureau, sous-sol total, garage. Rue 
calme et pavillonnaire. DPE : D. Net vendeur 130 000 €.
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
Réf. B-E0MCPI 125 000€

Quartier MARECHAL JOFFRE Dans Immeuble avec ascenseur, 
agréable F3/4 de 81 m2 expo sud.Grande réception 35 m2, 
cuisine aménagée, 2/3 chambres. Cave. DPE: indice énergie 
D. Nombre de lots en copropriété : +20 Charges courantes 
annuelles copropriété : 3 300 euros. 
Réf. B-E0NX5D 107 000 €

LE HAVRECENTRE VILLE

SECTEUR OBSERVATOIRE Appartement avec ascenseur dans résidence 
entretenue: séjour avec accès balcon, cuisine, une grande chambre, ran-
gements et stationnement privatif en sous-sol. DPE: indice énergie D.  
Nombre de lots en copropriété : 169 Charges courantes annuelles copro-
priété : 1632 euros. Réf : B-E0PM0Y 75 000 €

Appartement en rdc à réaménager entièrement avec 4 chambres 
et parking privé en sous-sol. Idéal profession libérale ou 1ère 
acquisition petit budget. Travaux à prévoir. charges courantes 
annuelles copropriété : 3000 euros DPE: indice énergie C.
Réf B-E0N8KG 45 000 €

QUARTIER MARÉCHAL JOFFRE Appartement dernier étage dans 
résidence avec ascenseur avec vue ensoleillée. Séjour sud, cuisine 
aménagée récente, 3 chambres. Cave. Garage DPE: indice éner-
gie D.Nombre de lots en copropriété : +10 Charges courantes 
annuelles copropriété : 3023 euros. 
Réf. B-E0OY7H 119 000€

LE HAVREPOINTS CARDINAUX

VILLE HAUTE- MONT GAILLARD Bel appartement plein sud 
avec vue dégagée, 2/3 chambres, grand balcon, ascenseur et 
parking. Déco actuelle, état impeccable. charges courantes 
annuelles copropriété : 3240 euros. DPE: indice énergie C. 
Réf. B-E0Q698 87 000€

Proche CRIQUETOT L ESNEVAL Terrain constructible 830m2 
CU positif Bel environnement. 
Réf.   B-E0PFQA

87 000 €

Grande traditionnelle avec rdc surélevé, édifi ée sur sous sol 
complet , beau terrain plat de 2000m2 comprenant séjour , 
salon , 6 chambres, cuisine, salle de bains , salle d’eau, 2 wc . 
Terrasse, bonne exposition DPE: En cours
Réf. B-E0POWB 246 750€

HERMEVILLECRIQUETOT

LE HAVRE

LE HAVRE

LE HAVRE-VILLE HAUTE

LE HAVRE- ST ROCH GONFREVILLE L’ORCHER

LE HAVRE APLEMONT

NOUVEAU

FAIRE OFFRE

NOUVEAU

3 CHAMBRES

A SAISIR AU CALME

NOUVEAU

NOUVEAU
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www.immobiliere-oceane.fr

02 35 27 21 74
Groupe

5, rue de la Victoire • CRIQUETOT L’ESNEVAL

Construction récente 2015 composée : entrée, salle salon sur cui-
sine ouverte 45m2 (poêle à granulés), wc, à l’étage: 3 chambres 12, 
14, 16m2, salle de bain avec douche wc 14m2, terrain 700m2 avec 
abris de jardin 9m2, Jardin 700m2. – CLASSE ENERGETIQUE : D.

SAINT JOUIN BRUNEVAL

225 000 € (dt 4.65% TCC hono ch acquéreur (Px NV 215.000€ + 10.000€ hono)

Pavillon de 2012 comprenant un séjour de 39m2, une cuisine 
aménagée et équipée, une salle de bain, 3 chambres, wc. 

Une dépendance de 19m2. Le tout édifi é sur 1001m2. ETAT 
IRREPROCHABLE – CLASSE ENERGETIQUE : D.

PROCHE ETRETAT

215 000€ (dt 5.58% TCC hono ch acquéreur (Px NV 203.000€ + 12.000€ hono)

ANCIEN CORPS DE FERME RENOVE , Magnifi que propriété 
proche Criquetot L’esneval édifi ée sur 7800m² de terrain 

environ composée : entrée, séjour 44 m², cuisine aménagée et 
équipée, dressing, suite parentale avec salle de douche, arrière 
cuisine. Au 1er étage ; 3 chambres, salle de bains, dressing... 

DEPENDANCES. – CLASSE ENERGETIQUE : D.

PROCHE CRIQUETOT 

347 000 € (dt 3.46% TCC hono ch acquéreur (Px NV 335.000€ + 12.000€ hono)

DANS UN CADRE VERDOYANT ET CALME, Beau chalet composé 
d’une pièce à vivre de 21m2, une salle de douche avec wc, une 

chambre. Le tout édifi é sur 376m2 de terrain – 
CLASSE ENERGETIQUE : G.

AXE FECAMP/GODERVILLE

57 000 € (Hono charge vendeur) (Px NV 50.000€ + 7.000€ hono)

VUE DEGAGEE - Maison type chalet entièrement rénovée 
sur 1050 m² de terrain environ. Cuisine ouverte sur 

séjour salon. Une chambre, salle de douche avec WC. 2 
Garages. CLASSE ENERGETIQUE D

AXE FECAMP/GODERVILLE

80.000€ (dt 12.5% TCC hono ch acquéreur (Px NV 70.000€ + 10.000€ hono)

Maison composée d’une cuisine aménagée, un séjour, un 
bureau, une lingerie, une SDD, une SDB, une pièce dressing, 4 
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
Chauff. Coll, Cave, Balcon, DPE : E, Appt en bon état, vendu 
libre.

SOTTEVILLE LES ROUEN

75 000 €FAI

F3 de 53m², 3ème Etage, Prox. Caserne Pompiers, Chauff. Ind. 
Gaz, Garage fermé, Cave, DPE :F,  Appt en Bon Etat Général 
vendu libre

LE PETIT QUEVILLY

85 000 €FAI

F3 de 81m², Rés. récente Hermione, 2ème Etage, Chauff. Elect, 
Fenêtres dble vitrage & volets roulants, Terrasse Sud/Sud-Est, Box 
dble fermé, DPE :D, Appt en BEG, vendu libre.

ROUEN GAUCHE

185 000 €FAI

F3 de 66m², Rés. Square des Arts, 5ème Etage, Chauff. Elect, 
Balcon, Cave, Parking, DPE :D,   Appt en bon état vendu occupé 
jusqu’à fi n août 2017.

ROUEN DROITE

180 000 €FAI
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3  rue Victor Hugo 
ROUEN

02 35 07 71 72 
immobilierFIM

www.fi m-immobilier.com
* Honoraires à la charge du vendeur

Portes de la Forêt, appartement lumineux de 84 m², immeuble 
luxueux, séj/salon 42 m² avec balcon, 2 chambres, SDB, 2 places de 
parking, faibles charges DPE : D Réf. A11764X02

BOIS GUILLAUME

198.000  €*

Proche des Docks, maison de ville 119 m², entrée, séjour, véranda, 
4 chambres, bureau, SDB, terrasse plein sud, garage DPE : C . Réf. 
P11767X01

ROUEN

223.000  €*

Au calme, pavillon 155 m² en parfait état sur 900 m² de terrain, séjour/
salon, 4 chambres (1 au RDC), SDB+SDD, sous sol complet, belle affaire 
A SAISIR DPE EN COURS. Réf. P11763X01

HENOUVILLE

317 000 €*

Propriété sur 5 hectares de terrain, cuisine équipée ouverte sur séj/salon, 
3 chambres, bureau, SDB, cellier, garage, double garage DPE EN COURS  . 
Réf. P11712X01

20 MINUTES ROUEN NORD

365.000  €*

Maison de ville 100 m² hab, cuisine aménagée, séjour/salon avec chemi-
née, 3 chambres + bureau, cave, bâtiment, jardin 247 m² DPE : E . Réf.  
P11771X01

LE HOULME

148 000  €*

Pavillon plain pied sur 800 m² de jardin, séjour/salon avec poêle à gra-
nulés, cuisine aménagée, 3 chambres, bureau, véranda, SDB, garage, 
terrasse DPE : C . Réf. P11735X03

ENTRE CAILLY ET BUCHY

169 000 €*

ROUEN HYPER CENTRE

Superbe appartement F3 duplex entière-
ment refait à neuf avec vue sur la rue du 
Gros Horloge, entrée, cuisine équipée, 

séjour, 2 chambres, salle de bains.
PRODUIT D’EXCELLENCE FAIRE VITE. 

DPE EN COURS 

223 000 €*

Pavillon individuel, cuisine équipée, séj/salon avec cheminée, 4 
chambres (1 au RDC), SDB+SDD, dressing, terrain 522 m² BELLES 
PRESTATIONS DPE : E . Réf.  P11752X01

QUINCAMPOIX

250 000 €*

Pavillon sur sous sol complet avec garage accolé, cuisine équipée, séjour/
salon, 3 chambres + bureau, grande salle de bains, jardin 278 m² DPE : D . 
Réf.P11755X01

MALAUNAY

169 000 €*

Superbe normande 200 m² sur sous sol complet, cuisine équipée, séj/
salon 50 m² avec cheminée, 5 chambres (1 au RDC), 3 SDB, terrasse, jardin 
600 m² DPE : D . Réf.  P11698X01

NOTRE DAME DE BONDEVILLE

349 000  €*

Dans cadre résidentiel, beau pavillon de 
caractère très soigné sur sous sol complet, 

cuisine équipée, séjour/salon avec che-
minée, 3 chambres, bureau au RDC, salle 
de bains, 2 WC, terrasse, jardin paysager 

1008 m²  DPE EN COURS. 
Réf.  P11772X01

PISSY POVILLE

305 000  €*

Secteur résidentiel, très belle propriété de 
caractère de 170 m² env, grands volumes, 
séjour 47 m², salle à manger 35 m², suite 
parentale, grand garage, terrain 1000 m², 

pas de travaux à prévoir DPE : D.  
Réf. P11712X06

299 000 €* 

EXCLUSIVITE

MONTIGNY
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www.soudey.fr

Idéal 1ère acquisition / Investissement locatif. 
Commerces, Ecoles et gare SNCF. Maison de ville 
F3 avec JARDIN et GARAGE. Surf. hab. 44m² / 
Surf. au sol 59m². DPE : E

MONTVILLE

115 000 €*

10min BARENTIN. Maison de ville 1900. Cuisine, 
salle, SdD – WC, 3 chambres (dont 2 mansar-
dées), autre WC. JARDIN avec cellier. Prévoir 
quelques travaux de modernisation. DPE : F

LE HOULME CENTRE

122 000 €*

Tres belle propriété du 18eme d’environ 210/220 
m² comprenant entrée - séjour - salon avec che-
minée - cuisine aménagée - équipée - 5 chambres 
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